
 

Conservatorio di Musica 

C. Gesualdo da Venosa 

Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 

Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 

Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 

pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Commissione esaminatrice del Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione di nr. 1 

unità di personale con contratto di lavoro a tempo determinato (tempo pieno), appartenente al 

profilo professionale di Operatore (ex area I^) – CCNL Istruzione, Università e ricerca – settore 

AFAM 18.01.2024 – Bando prot. n. 5469 del 24/09/2024 

 

All’Albo pretorio online 

Al portale InPA 

 

ESITI PROVA PRESELETTIVA 

 

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

Visto il Bando del Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione di nr. 1 unità di personale 

con contratto di lavoro a tempo determinato (tempo pieno), appartenente al profilo professionale di 

Operatore (ex area I^) – CCNL Istruzione, Università e ricerca – settore AFAM 18.01.2024 – prot. n. 

5469 del 24/09/2024; 

Visto in particolare l’art. 8 del suddetto bando; 

Visto il Verbale n. 1 del 03.01.2025 della Commissione esaminatrice; 

Visto il calendario delle prove concorsuali, prot. 79 del 07.01.2025; 

Visti i Verbali nn. 2, 3 e 4 rispettivamente del 17 e 18 gennaio 2025 della Commissione esaminatrice; 

Visti gli esiti della prova preselettiva svoltasi in data 18.01.2025;  

 

DECRETA 

I nominativi dei candidati ammessi a sostenere la prova scritta: 
COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

CASELLA ANGELICA 08/12/93 

CONFUORTI ANTONELLA 15/07/86 

FERRAIOLI MONICA 10/10/72 

LAMBOGLIA MELANIA 11/11/87 

PREZIUSO GAETANA 20/03/95 

RAMUNDO  PIETRO 05/04/92 

*ROMANO ANTONIO 07/04/62 

* art. 8 comma 3 del Bando prot. 5469 del 24/09/2024 

 

La pubblicazione del presente decreto ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

         Il Presidente della Commissione 
                          

mailto:protocollo@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
file:///C:/Users/Collab.%20Informatico/OneDrive%20-%20Conservatorio%20di%20Musica%20Gesualdo%20da%20Venosa%20Potenza/Desktop/www.conservatoriopotenza.it

		2025-01-18T17:16:30+0100
	Non disponibile




